
ZESTAW AUTOKOSMETYKÓW 
DO WNĘTRZA SAMOCHODU

K2 Emperior 



Zestaw kosmetyków K2 EMPERIOR to spełnienie
marzeń każdego entuzjasty idealnie zadbanego
wnętrza auta. 
 
Dzięki niemu samochód zyska na wartości i znacząco
zwiększy się przyjemność przebywania w jego wnętrzu.

Kliknij tutaj i znajdź
sprzedawcę w okolicy

Sprawdź poradnik: Jak uzyskać optymalny efekt
stosując zestaw K2 Emperior (strona )

https://k2.com.pl/koszyk/6ki1q4jr
https://k2.com.pl/koszyk/6ki1q4jr
https://k2.com.pl/koszyk/6ki1q4jr
https://k2.com.pl/koszyk/vcn4x2vl


K2 Polo Protectant 770ml - Spray do
pielęgnacji deski rozdzielczej. Idealny do
matowych i półmatowych powierzchni. Czyści
i pielęgnuje wszelkiego rodzaju tworzywa
sztuczne. Nadaje oryginalny matowy wygląd i
naturalny kolor. Zabezpiecza przed kurzem i
promieniami UV. Oryginalny długotrwały
zapach. Unikalna formuła z czasowym
uwalnianiem zapachu sprawia, że zapach
utrzymuje się we wnętrzu auta jeszcze przez
wiele dni po zastosowaniu produktu.
Więcej o produkcie:
https://k2.com.pl/produkty/k2-polo-
protectant-fahren-770-ml

K2 Klima Doktor 500ml - środek do
odświeżania klimatyzacji. Wysokiej
jakości, niezwykle skuteczna pianka do
odświeżania klimatyzacji. Pozostawia
przyjemny, świeży zapach. Może być
stosowana do każdego rodzaju
klimatyzacji: manualnej, automatycznej, a
także do jedno oraz wielostrefowej.
Więcej o produkcie:
https://k2.com.pl/produkty/k2-klima-
doktor-500-ml

https://k2.com.pl/produkty/k2-polo-cockpit-brzoskwinia-750-ml-mikrowlokno
https://k2.com.pl/produkty/k2-klima-fresh-150-ml


K2 Deocar 700ml - Profesjonalny odświeżacz
powietrza. Posiada ekskluzywny oraz bardzo
intensywnym aromat, dzięki zastosowaniu
wysokich stężeń kompozycji zapachowej,
takich jak w perfumach.  Specjalnie dobrana
kompozycja neutralizuje nieprzyjemne
zapachy. Idealny do użycia przez profesjonalne
pralnie tapicerek samochodowych po
wypraniu tapicerki. Sprawia, że wnętrze auta
na długo wypełnia się aromatyczną wonią.
Więcej o produkcie:
https://k2.com.pl/produkty/k2-deocar-
strawberry-700-ml

K2 Bona - jest to idealna mikrofibra do
usuwania resztek materiałów polerskich oraz
docierania wosku. Mikrofibra jest cięta
laserowo, dzięki czemu nie posiada obszyć
oraz krawędzi, które mogłyby powodować
zarysowania lakieru. Mikrofibra nadaje się
również do usuwania brudu z lakieru oraz
innych powierzchni, które chcemy wyczyścić.
Prosty splot włókien powoduje, ze K2 Bona
nadaje się również do osuszania lakieru,
mikrofibra potrafi wchłonąć kilkakrotnie
więcej wody niż samo waży. Po wykręceniu
nadaje się do ponownego zbierania wody bez
konieczności osuszania włókna. 
Więcej o produkcie:
https://k2.com.pl/produkty/k2-bona

https://k2.com.pl/produkty/k2-oskar-770-ml
https://k2.com.pl/produkty/k2-bona


K2 Auron - Zestaw do
czyszczenia i pielęgnacji
skórzanej tapicerki. 
Skóra to jeden z najbardziej
szlachetnych materiałów
stosowanych w samochodach.
Podnosi prestiż i komfort
użytkowania auta. Niezależnie
od tego czy Twoje auto dopiero
co opuściło salon, czy ma już
swoje lata, jeśli posiada
skórzaną tapicerkę - warto
regularnie dbać o nią przy
pomocy zestawu K2 Auron.

Korzyści z regularnego dbania o skórzaną tapicerkę:
- Wydłużenie żywotności skórzanych powierzchni
- Zwiększenie odporności na przecieranie, pękanie i brudzenie się
- Podniesienie komfortu użytkowania auta
- Zmniejszenie utraty wartości auta z biegiem czasu
 
Zestaw do pielęgnacji skór K2 Auron to pakiet czterech
wyjątkowych produktów, zaprojektowanych z myślą o zapewnieniu
skórzanej tapicerce delikatności, przywróceniu naturalnego,
matowego wyglądu oraz ochrony przed przecieraniem i pękaniem.
Receptura i forma produktów, została tak dobrana aby zapewnić
maksymalną skuteczność oraz wydajność przy zachowaniu
wyjątkowej łatwości użycia. Z zestawem K2 Auron, dbanie o
skórzaną tapicerkę jest wyjątkowo proste, niezależnie od stopnia
znajomości tematu kosmetyki samochodowej.
Więcej o produkcie: https://k2.com.pl/produkty/k2-auron-zestaw

https://k2.com.pl/produkty/k2-klima-fresh-150-ml


PORADNIK

Sprawdź jak uzyskać optymalny 

efekt stosując zestaw 

K2 Emperior



Czyszczenie tapicerki

Tapicerka skórzana w samochodzie
jeszcze kilkanaście lat temu była uważana
za prestiż i dostępna dla osób zamożnych i
wysoko postawionych. Dziś nie jest to
takie oczywiste, a samochodami ze
skórzanymi fotelami jeżdżą zwykli
Kowalscy. Niezależnie od tego, jakie jest to
auto, skóra wewnątrz spełni swoją
funkcję, jeśli będzie czysta i zadbana. No
właśnie, jak dbać o skórzaną tapicerkę?
Zacznijmy od zalet skóry w aucie. Na
pewno ogromną wartością skórzanych
kanap, foteli i obszyć montowanych w
autach jest ich atrakcyjny wygląd. W
dalszym ciągu poszycie skórzane jest
uznawane za luksusowe, a auto ze
skórami za więcej warte. 
 
 



Dlatego skóra w samochodzie podnosi wartość
pojazdu i sprawia, że jego wnętrze jest bardziej
komfortowe. Przynajmniej wtedy, jeśli jest ona
zadbana. Zalet skóry naturalnej wielu szuka
również w łatwości utrzymania takiego wnętrza.
Skórę wyczyścić jest bowiem łatwiej aniżeli ma to
miejsce przy tapicerce welurowej, alcantarze czy
zamszu. Sporo zależy jednak od tego, jaka jest to
skóra oraz w jaki sposób się o nią dba. Rodzaje skór
w samochodzie – jak rozpoznać rodzaj skóry?
 
Skóry gładkie powierzchniowo zamknięte
Najczęściej w samochodach spotyka się skóry
gładkie powierzchniowo zamknięte, które nie
chłoną wody. Są to skóry bydlęce, które mają
wykończenie matowe lub z połyskiem. Pigment
jest tu nakładany na powierzchnię lica, dzięki
czemu skóry takie są mocniejsze i mają trwalsze
wykończenie.
 
Tym samym są też lepsze przy codziennych
użytkowaniu. Skórę taką rozpoznać można,
nanosząc kroplę wody na ich powierzchnię. Jeśli
woda nie wsiąknie w skórę, a powierzchnia nie
pociemnieje, jest to skóra gładka powierzchniowo
zamknięta. Taką skórę bez obaw można poddać
czyszczeniu.



Skóry gładkie otwarte: anilinowe i semianilinowe.
Przy skórach gładkich otwartych wyróżnić możemy
skóry anilinowe i semianilinowe. Przy tych
pierwszych ich farbowanie odbywa się na wskroś
bez wierzchniej warstwy pigmentu, co porównać
można do bejc stosowanych przy drewnie. Skóra
taka jest bardzo delikatna i przyjemna w dotyku,
ma widoczne błędy i nieprawidłowości, takie jak
blizny na skórze czy niejednakowy odcień. 
 
Przy tego typu skórach bardzo ważna jest ich
odpowiednia pielęgnacja, ponieważ mają one słabą
powłokę ochronną. Ich identyfikacja jest równie
prosta. W tym przypadku skóra natychmiast
wchłonie wodę, a jej powierzchnia pociemnieje.
Bardzo rzadko występują w samochodach,
aczkolwiek zdarzają się egzemplarze na specjalne
zamówienie z se skórą anilinową.
 
Innym rodzajem skór otwartych są skóry
semianilinowe, które mają delikatną warstwę
pigmentu, przez co są odporniejsze od skór
anilinowych na czynniki zewnętrzne. Skóry
semianilinowe są częściowo zaimpregnowane, a
więc nie wchłaniają wody tak szybko, jak skóry
anilinowe. Niemniej jednak są bardziej podatne na
wchłanianie tłuszczów.



Czyszczenie skóry samochodowej rozpocząć
trzeba od odkurzenia foteli i kanap w aucie. Jest
to bardzo ważna czynność, o której wielu
kierowców zapomina. Dobrze odkurzona
tapicerka to taka, na której nie będzie żadnych
luźnych zabrudzeń czy drobin piasku.
 
Najlepiej sprawdza się przy tym ssawka z
twardym włosiem, która pomaga również wyzbyć
się piachu zalegającego w tapicerce. Jeśli przed
czyszczeniem tapicerki przeznaczonymi do tego
środkami nie zostanie ona odkurzona, zalegające
na niej kurz, piasek czy zabrudzenia mogą
przyczynić się do tego, że podczas czyszczenia
skóra na fotelach zostanie zarysowana. 
 
Czyszcząc fotele samochodowe najlepiej
wykorzystać do tego specjalistyczne środki do
czyszczenia tapicerki skórzanej. Takim
produktem jest pianka do czyszczenia skóry K2
Auron, która zapewnia skórze delikatność, oraz
naturalny matowy wygląd.
 



Zestaw K2 Auron składa się z dwóch produktów:
K2 Auron Cleaner i K2 Auron Protectant, do
których dołączono wygodną szczotkę do
czyszczenia oraz mikrofibrę. Do czyszczenia
tapicerki wykorzystuje się dostępny w formie
piany K2 Auron cleaner, który ma naturalne pH
dla skóry, które wynosi ok 5.5 i nie narusza w
żaden sposób warstwy ochronnej skóry (tzw.
warstwy top coat). 
 
Jak pielęgnować skórzaną tapicerkę przy
wykorzystaniu K2 Auron? Warto podzielić sobie
czyszczony element na kilka mniejszych części
np. siedzisko fotela podzielić na 3 mniejsze
kawałki. Jeżeli wyznaczyliśmy sobie mniejsze
strefy, wystarczy teraz nanieść produkt na
dołączoną do zestawu szczotkę i czyścić kolejne
elementy samochodowej tapicerki, po czym
zebrać bród ściereczką z mikrofibry.Mimo że
środek jest bezpieczny i nie powoduje uszkodzeń
skóry, zawsze jego test przeprowadzić trzeba na
mało widocznym elemencie, np. na spodzie
zagłówka, ponieważ skóra mogła być wcześniej
regenerowana, a nie mamy pewności, czy
naprawa została przeprowadzona prawidłowo.
 



Czyszczenie tapicerki to nie wszystko. Warto ją
jeszcze zabezpieczyć. Do tego służy środek K2
AURON PROTECTANT, który zabezpiecza skórę
w samochodzie przed wycieraniem , utratą
koloru oraz przed nadmiernym wysuszaniem i
pękaniem, a nawet wchłanianiem potu z dłoni
(w przypadku kierownicy). Nakłada się go na
czyszczone powierzchnie po ok. 2 godzinach od
momentu wyczyszczenia tapicerki.
Zabezpieczanie skóry przed wycieraniem to
doskonała opcja dla każdego auta. 
 
Nawet w przypadku nowych aut warto
zainwestować kilka złotych w powłokę
zabezpieczającą, dzięki której skóra w aucie
będzie odporniejsza na uszkodzenia, wydłuży
się jej żywotność a co za tym idzie, auto wolniej
będzie tracić na wartości. Dotyczy to również
kierownic, zarówno tych fabrycznie
obszywanych skórą, jak i kierownic
regenerowanych gdzie skóra została od nowa
założona przez tapicera.
 





Sposób użycia zestawu 
K2 Auron:
 
1. Nałożyć piankę Auron Cleaner na
dołączoną do zestawu szczoteczkę
K2 Auron Brush, a następnie
kolistymi ruchami czyścić
zabrudzoną powierzchnię.
 
2. Używając mikrofibry zebrać
zabrudzenia i resztki pianki - jeżeli
zabrudzenia są mocne należy
przeprowadzić czyszczenie raz
jeszcze.
 



Sposób użycia zestawu 
K2 Auron:
 
3. Odczekać aż tapicerka
samodzielnie wyschnie i po około
2 godzinach przystąpić do
nałożenia preparatu
zabezpieczającego skórę.
 
4. Delikatnie nasączyć mikrofibrę
środkiem Auron Protectant i
równomiernie rozprowadzić
cienką warstwę na powierzchni
skóry.
 
6. Odczekać aż skóra samodzielnie
wyschnie.



Nieodzowną częścią pielęgnacji auta jest
odpowiednia „szmatka”.  Jeśli kochasz
swój samochód i chwile spędzone przy
nim mają być dla Ciebie przyjemnością,
nie traktuj go starym podkoszulkiem czy
ścierką do mycia naczyń. Twój samochód
jest wart , by sięgnąć po przeznaczone
do tego mikrowłókno. Wygodą pracę
zapewni mikrowłókno do polerowania,
ale jeśli nie masz go pod ręką możesz
skorzystać z dołączonej do sprayu
poręcznej mikrofibry. Ściereczka z
mikrofibry w łatwy sposób umożliwi Ci
dokładne zebranie nadmiaru produktu
wraz z nagromadzonym kurzem.
Czysta deska rozdzielcza, przyjemny
zapach, szybka i prosta aplikacja oraz
zabezpieczenie przed promieniowaniem
UV to najważniejsze zalety K2 Polo
Cockpit. Pamiętaj, że dbanie o samochód
nigdy nie powinno kończyć się na
wizycie w myjni. Wnętrze auta również
wymaga pielęgnacji.

Mikrofibra do czyszczenia wnętrza 



Zaniedbana klimatyzacja może być
źródłem większej ilości problemów, niż
się wydaje. Najważniejsze z nich,
zwłaszcza po zimie, to grzyb, pleśń i
bakterie. To może przełożyć się na
alergię, łzawienie oczu albo katar.
Czyszczenie klimatyzacji może
pozytywnie przełożyć się na nasze
zdrowie. Poza tym zagrzybiona 
klimatyzacja oznacza również niezbyt
przyjemny zapach. Wystarczy jednak raz
do roku wydać kilkanaście złotych,
poświęcić na to 1 godzinę  i mieć
problem z głowy.

Odświeżanie klimatyzacji



Najważniejszym sygnałem, że z klimatyzacją
jest coś nie tak, będzie niezbyt przyjemny
zapach w samochodzie, nasilający się
zwłaszcza po wyłączeniu klimatyzacji. Wtedy
lepiej działać od razu. Kolejną rzeczą na którą
powinniśmy zwrócić uwagę jest filtr
przeciwpyłkowy. Doprowadza on powietrze
do wnętrza samochodu i z czasem gromadzi
wiele zanieczyszczeń i śmieci – jego wymiana
znacząco poprawi jakość powietrza
tłoczonego do wnętrza. 
 
Niewiele osób wie, że problem można
rozwiązać, bez konieczności wizyty u
specjalisty. Wystarczy poświęcić na to jedno
popołudnie. Ważne, by robić to co najmniej
raz do roku – najlepiej w czasie wiosny.
Najpopularniejszą metodą czyszczenia
klimatyzacji jest pianka, która w kilkanaście
minut spowoduje, że z nawiewów zacznie
wydobywać się przyjemny zapach. Można jej
używać z każdą klimatyzacją: manualną,
automatyczną i wielostrefową.



1. Odnajdujemy w samochodzie filtr
przeciwpyłkowy (inaczej – kabinowy), który
zwykle znajduje się w schowku przed
pasażerem. W niektórych autach znajdziemy
pod przednią szybą, a możemy się tam
dostać po otwarciu maski.
 
2. Wyjmujemy stary filtr kabinowy, a komorę
w której był zamontowany oczyszczamy za
pomocą odkurzacza – oczywiście, jeśli tylko
dojście na to pozwoli.
 
3. Wprowadzamy rurkę  w miejsce 
wyjętego filtra – możliwie najgłębiej – i
wypełniamy pianką całe wnętrze, 
tak aby piana mogła dosięgnąć 
ukryty w głębi parownik.



4. Jeżeli piana zacznie wychodzić jej nadmiar
należy wytrzeć za pomocą ściereczki.
Następnie czekamy 15 minut i montujemy
nowy filtr kabinowy.
 
5. Uruchamiamy silnik, włączamy
klimatyzację w trybie cyrkulacji wewnętrznej,
z minimalną siłą nawiewu. Temperaturę
zostawiamy bez zmian – na minimum. W
ciągu kolejnych 10 minut stopniowo
zwiększamy siłę nawiewu do maksimum.
 
6. To wszystko, klimatyzacja 
jest już odświeżona. Musimy 
pamiętać tylko o tym, by 
przewietrzyć samochód, 
zostawiając go z otwartymi 
drzwiami na kilka minut.



Zarejestruj kupione produkty K2 na stronie: 

PARAGONY.MELLE.COM
 

I wygraj nagrody!
 

https://paragony.melle.com/

